
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

   Elektrický posuv sedačky
Sedačka je doplněna speciálním mechanismem pomocí 
kterého postižená osoba bez nutnosti vynaložení jakékoliv 
námahy může nastavit sedačku vozu do požadované polohy. 
Posuv sedačky dodáváme v provedení: 
standard (max. 150 mm) - prodloužený (max. 200 mm)
Elektronická ochrana posuvu proti skřípnutí nohou. 
Ovládací tlačítko posuvu je umístěno v dosahu obsluhy. 
Tato úprava je vhodná pro osoby se sníženou fyzickou silou.

   Elektrické sklápění opěradla
Sedačka je doplněna speciálním mechanismem pomocí kterého postižená 
osoba bez nutnosti vynaložení jakékoliv námahy může nastavit sklon 
opěradla sedačky do požadované polohy.
Ovládací tlačítko sklápění je umístěno v dosahu obsluhy. 
Tato úprava je vhodná pro osoby se sníženou fyzickou silou.

   Dlouhý posuv sedačky
Tuto úpravu je možné provést v 
dodávkových vozech. Volí se v 
případech, kdy je potřeba sedačkou 
posouvat po celé délce vozu. 

   Sedačka do třetí řady
Tuto úpravu je možné provést v dodáv-
kových vozech. 
Úprava se volí v případech, kdy je 
potřeba ve voze umístnit ještě jednu 
sedačku. 

   Přesazení sedačky
Volí se v případech kdy normální posuv sedačky již není 
schopen sedačku posunout na požadované místo.
Celá sedačka i s jezdci posuvu je přesazena na vhodné místo.
Tato úprava je vhodná pro osoby větších nebo menších 
tělesných rozměrů než je obvyklé.
Přesazenou sedačku je možné dovybavit elektrickým posuvem.

ÚPRAVY SEDAČEK:
POSUV - SKLÁPĚNÍ - PŘESAZENÍ - DO 3 ŘADY


	Stránka 1

